
 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1. SINIF

DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ DERSİN SORUMLUSU GÖZETMENLER

BEO 101 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri 30.01.2024 12:00 B1-13 Doç. Dr. Olcay SALİCİ Arş. Gör Murat ÇİMEN

KRY-001 Kariyer Planlama ve Çalışma Hayatına Giriş

BEO 121 Hareket Eğitimi 29.01.2024 12:00 B1-17 Doç. Dr. Tahir KILIÇ Arş. Gör Murat ÇİMEN

BEO 117 Eğitim Sosyolojisi 30.01.2024 10:00 B1-17 Doç. Dr. Yener AKMAN Arş. Gör Murat ÇİMEN

BEO 103 İnsan Anatomisi ve Kinesiyolojisi 29.01.2024 09:00 B1-13 Doç. Dr.  Kenan IŞILDAK Arş. Gör Aylin GÖRAL

BEO 115 Eğitime Giriş 01.02.2024 13:00 B1-17 Doç. Dr. Veysel DEMİRER Arş. Gör Serkan DAĞLI

 ATA 180  Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I 31.01.2024 14:00 B1-11 Öğr. Gör. Dr. Serhat BAL Arş. Gör Mahmut ÖZDİNÇ

 TUR 290  Türk Dili I 31.01.2024 15:00 B1-11 Öğr. Gör.  Ebru ALTAY Arş. Gör Aylin GÖRAL

ENF 152 Bilişim Teknolojileri 01.02.2024 15:00 B1-12 Öğr. Gör. Dr. Hamit ARMAĞAN Arş. Gör Aylin GÖRAL

ING-101 İngilizce I 31.01.2024 13:00 B1-11 Öğr.Gör. Osman ÇÖLLÜ Arş. Gör Aylin GÖRAL

DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN SORUMLUSU

BEO 217 Takım Sporları II
Voleybol 31.01.2024 09:00 B1-17 Öğr. Gör. Dr. Sedat ÖZCAN Arş. Gör Murat ÇİMEN

BEO 201 Öğretim Teknolojileri 29.01.2024 10:00 B1-17 Doç. Dr. Erkan ÇİMEN Arş. Gör Murat ÇİMEN

BEO 203 Öğretim İlke ve Yöntemleri 29.01.2024 14:00 B1-17 Arş. Gör. Dr. Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU Arş. Gör. Aylin GÖRAL

BEO 213 Spor Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları 02.02.2024 13:00 B1-17 Doç. Dr. Hulusi ALP
Arş. Gör Aylin GÖRAL

2. sınıf
GKD 1

GKD-702
GKD-704
GKD-712
GKD- 714

Seçmeli I (Genel Kültür)
Beslenme ve Sağlık
Bilim ve Araştırma Etiği
Mesleki İngilizce
Türk Halk Oyunları

31.01.2024 11:00

B1-10
Z-31
Z-32
B1-2

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Senem SÖYLEYİCİ ÖCAL
Dr. Öğr. Üyesi Emrah YILMAZ
Öğr. Gör. Utku TAKKA
Öğr. Gör. Öner KOÇ

Arş. Gör Mahmut ÖZDİNÇ

2. sınıf
BEO 1

BEO-505
BEO-512
BEO-513
BEO-502

Seçmeli I (Alan Eğitimi) 
Beden Eğitimi ve Spor Tarihi
Beden Eğitimi ve Öğretriminde Drama
Futsal
Temel Müzik Eğitimi/

02.02.2024 14:00

Z-31
Z-32

B1-10
B1-11

Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI
Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI
Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARABULAK
Öğr. Gör. Öner KOÇ

Arş. Gör Aylin GÖRAL

2. sınıf
MBD 1

MBD-607
MBD-622
MBD-618
MBD-626

Seçmeli I (Meslek Bilgisi ) 
Fiziksel Performansın Ölçülmesi ve Değerlendirilmesi
Eğitimde Drama
Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme
Okul Dışı Öğrenme Ortamları

30.01.2024 09:00

B1-10
B1-13
Z-31
Z-32

Doç. Dr. Gürhan SUNA
Dr. Öğr. Üyesi Ömer SAMSUNLU
Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARABULAK
Öğr. Gör. Öner KOÇ

Arş.Gör Aylin GÖRAL

BEO 215 Motor Gelişim 30.01.2024 14:00 B1-11 Doç. Dr. Erkan ÇİMEN Arş. Gör Aylin GÖRAL

BEO 209 Topluma Hizmet Uygulamaları 29.01.2024 17:00 B1-13 Doç. Dr. Hulusi ALP Arş. Gör Gül Bahar BAYIROĞLU

DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN SORUMLUSUL
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  2019-2020 GÜZ DÖNEMİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ARA SINAV PROGRAMI

BEO 317 Takım Sporları III
Futbol 02.02.2024 10:00 B1-17 Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARABULAK Arş. Göra Murat ÇİMEN

GKD III
GKD-701
GKD-703
GKD-724

Seçmeli III (Genel Kültür)
Bilim Tarihi ve Felsefesi
Matematik
Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele

02.02.2024 16:00
B1-10
B1-11
B1-12

Doç. Dr.  İbrahim Kubilay TÜRKAY
Doç. Dr. Tunahan TURHAN
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Senem SÖYLEYİCİ ÖCAL

Arş. Gör Aylin GÖRAL

GKD III
GKD-708 Seçmeli III (Genel Kültür) 

İnsan İlişkileri ve İletişim 31.01.2024 10:00 B1-12 Doç. Dr.  İbrahim Kubilay TÜRKAY Arş. Gör Murat ÇİMEN

MBD III
MBD-602

Seçmeli III (Meslek Bilgisi)
Çocuk Psikolojisi 30.01.2024 13:00 B1-17 Dr. Öğr. Üyesi Ömer SAMSUNLU Arş. Gör Aylin GÖRAL

MBD III
MDB- 609 

Seçmeli III (Meslek Bilgisi)
Eğitimde Program Geliştirme 29.01.2024 11:00 B1-13 Arş. Gör. Dr. Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU Arş. Gör Murat ÇİMEN

MBD III
MBD-614
MBD-617 

Seçmeli III (Meslek Bilgisi) 
Karakter ve Değer Eğitimi
Müze Eğitimi

30.01.2024 11:00 B1-11
B1-12

Dr. Öğr. Üyesi Cüneyt BELENKUYU
Öğr. Gör. Öner KOÇ

Arş. Gör Aylin GÖRAL

BEO III
BEO-518

Seçmeli III (Alan Eğitimi)
Savunma Sporları 01.02.2024 17:00 B1-11 Prof. Dr. Mehmet KUMARTAŞLI Arş. Gör Murat ÇİMEN

BEO III
BEO-510
BEO-516
BEO-509

Seçmeli III (Alan Eğitimi)
Hentbol
Serbest Zaman Eğitimi
Step- Aerobik

30.01.2024 15:00 Z-31
Z-32

B1-10

Doç. Dr. Tahir KILIÇ
Doç. Dr. Osman PEPE
Öğr. Gör. Şeyma KURŞUN

Arş. Gör Mahmut ÖZDİNÇ

BEO 311 Antrenman Bilgisi 29.01.2024 15:00 B1-17 Doç. Dr. Tahir KILIÇ Arş. Gör Murat ÇİMEN

BEO 313 Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi 31.01.2024 12:00 B1-17 Doç. Dr. Hulusi ALP Arş. Gör Murat ÇİMEN

BEO 315 Yüzme 02.02.2024 12:00 B1-10 Doç. Dr.  Kenan IŞILDAK
Dr. Öğr. Üyesi Emrah YILMAZ Gözetmen Yok.

BEO 301 Sınıf Yönetimi 02.02.2024 11:00 B1-11 Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI Arş. Gör Murat ÇİMEN

BEO 303 Eğitimde Ahlak ve Etik 02.02.2024 15:00 B1-13 Öğr. Gör. Akif  Fatih KILINÇ Arş. Gör Murat ÇİMEN

DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERSİN SORUMLUSU

MBD V
MBD-601  
MBD-608
MBD-615 
 MBD-617    

Seçmeli V (Meslek Bilgisi ) 
Karşılaştırmalı Eğitim
Eğitimde Program Dışı Etkinlikler
Açık ve Uzaktan Öğrenme
Müze Eğitimi     

29.01.2024 16:00

B1-10
B1-11
B1-12
B1-13

Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI
Doç. Dr. Erkan ÇİMEN
Arş. Gör. Dr. Esra ERGÜL SÖNMEZ
Öğr. Gör. Öner KOÇ

Arş. Gör. Aylin GÖRAL

BEO V
BEO-514
BEO-508

Seçmeli V (Alan Eğitimi)
Geleneksel Türk Sporları
Egzersiz Psikolojisi
Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilemsi
Tenis

02.02.2024 09:00

B1-10
B1-11
Z-32
Z-31

Prof. Dr. Mehmet KUMARTAŞLI
Doç. Dr. Osman PEPE
Doç. Dr. Erkan ÇİMEN
Doç. Dr. Berat KOÇYİĞİT

Arş. Gör Murat ÇİMEN
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  2019-2020 GÜZ DÖNEMİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ARA SINAV PROGRAMI

BEO 409 Halk Oyunları 29.01.2024 13:00 B1-17 Öğr. Gör. Öner KOÇ Arş. Gör Fahriye Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ

BEO 401 Öğretmenlik Uygulaması I 31.01.2024 17:00

B1-10
B1-11
B1-12
Z-31
Z-32

Doç. Dr. Tahir KILIÇ
Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI
Doç. Dr.  İbrahim Kubilay TÜRKAY
Doç. Dr. Erkan ÇİMEN
Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARABULAK

Gözetmen Yok.

BEO 413 Eğitsel Oyunlar 02.02.2024 17:00 B1-17 Doç. Dr. Hulusi ALP Arş. Gör Murat ÇİMEN

BEO 403 Özel Eğitim ve Kaynaştırma 30.01.2024 14:00 B1-17 Doç. Dr. Hulusi ALP Arş. Gör Murat ÇİMEN

BEO 411 Egzersiz ve Beslenme 31.01.2024 11:00 B1-11 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Senem SÖYLEYİCİ ÖCAL Arş. Gör Aylin GÖRAL


